
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Graco Xtreme 90:1 – Vysokotlaké zařízení Airless s pneumatickým 

pohonem 

 

Výkonné vysokotlaké mobilní stříkací zařízení Graco 
Xtreme poskytuje dlouhou životnost a zvyšuje produktivitu 
práce. 

Jedná se o nástřik bezvzduchovým stříkáním pod tlakem 
až 500 barů. Graco Xtreme využívá nový vzduchový motor 
NXT a překonává všechny ostatní stříkací zařízení ve své 
třídě. Je vhodný i pro vysokotlaké bezvzduchové stříkání 
v těch nejtěžších podmínkách.  

 

Vlastnosti 

� Modulární konstrukce pro snadnou údržbu 
� Masívní konstrukce těla motoru 
� Nejnovější technologie vzduchových motorů na trhu 
� Diagnostika pumpy 
� Digitální kontrola spotřeby materiálu 
� Nový modulární vzduchový ventil, snadná údržba a oprava, eliminace prostojů 
� Ochrana před namrzáním 
� O více než 50 % tišší než předcházející model 
� Vestavěný filtr 

 

Technická specifikace 

Obsah pumpy  145 cm3 

Obsah motoru 6500 cm3 

Max. pracovní tlak 500 bar 

Max. vstupný tlak vzduchu 5,4 bar 

Max. výkon 8,7 l / min 
 

 

https://www.gamin.cz/graco-xtreme-90-1/  

 


